
Gestor - Wilson Ribeiro Pedreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Tv Lidio Pena s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WR+KCJTIDH2VRPBK6TBLYA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida
1 Quarta-feira • 10 de Março de 2021 • Ano  • Nº 5452

 
 

Prefeitura Municipal de  
Salinas da Margarida publica: 

 
 
 
• Portaria Nº 192 de 09 de Março de 2021 - Exonera a pedido a Srª 

Oziene Cerqueira Santiago, lotada na Secretaria de Saúde, da Prefeitura 
Municipal de Salinas da Margarida, e dá outras providências. 

• Portaria Nº 193 de 09 de Março de 2021 - Designa a pessoa que indica 
para exercer o cargo de Secretária Executiva, lotada na controladoria, e 
dá outras providências. 

• Pregão Eletrônico Nº. 33/2021/SRP - Objeto: Contratação de empresa 
para aquisição de combustíveis (gasolina, óleo diesel e álcool) para 
abastecimento da frota de veículos próprios e locados da Prefeitura 
Municipal de Salinas da Margarida/BA, através do sistema de registro de 
preços.  

 
 



PORTARIA Nº 192 DE 09 DE MARÇO DE 2021 

“Exonera a pedido a Srª OZIENE CERQUEIRA 
SANTIAGO, lotada na Secretaria de Saúde, da 
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida, e 
dá outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições baseado no artigo 89, inciso II, alínea “a”, da Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE;

Art. 1º - Exonera a pedido a Srª, OZIENE CERQUEIRA SANTIAGO,lotada na 
Secretaria de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete doPrefeito, Salinas da Margarida 09 de março de 2021. 

Wilson Ribeiro Pedreira 
Prefeito Municipal 

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WR+KCJTIDH2VRPBK6TBLYA

Quarta-feira
10 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 5452



                                       

 

 

                 PORTARIA Nº 193 DE 09 DE MARÇO DE 2021 

 

“Designa a pessoa que indica para exercer o cargo de 
Secretária Executiva, Lotada na CONTROLADORIA, e 
dá outras providências”.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 89 Inciso II, “a”   da 
Lei Orgânica Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para exercer o cargo de Secretária Executiva, a Srª. ADRIANA 

DE SOUZA SILVA, com as atribuições e remuneração fixada pela Lei Municipal nº 593, 

de 07 de dezembro de 2018, e remuneração CC4, do anexo II. 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

         Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

. 

        Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

         Gabinete do Prefeito Municipal de Salinas da Margarida, 09 de março de 2021. 

Wilson Ribeiro Pedreira 
PREFEITO MUNICIPAL�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WR+KCJTIDH2VRPBK6TBLYA

Quarta-feira
10 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 5452



�
�
�
�
�

PREGÃO�ELETRÔNICO�Nº.��33/2021/SRP�
O� PREGOEIRO� DA� PREFEITURA� MUNICIPAL� DE� SALINAS� DA� MARGARIDA� realizará�
licitação�em�24/03/2021�às�8h30min,�Local�Sítio:�www.licitacoes�e.com.br.�Nº�861077�
PREGÃO� ELETRÔNICO� Nº.� � 33/2021/SRP� Objeto:� Contratação� de� empresa� para�
aquisição�de�combustíveis�(gasolina,�óleo�diesel�e�álcool)�para�abastecimento�da�frota�
de� veículos� próprios� e� locados� da� Prefeitura� Municipal� de� Salinas� da� Margarida/BA,�
através�do�Sistema�de�Registro�de�Preços.�O�Edital�encontra�se�disponível�no�Portal�da�
Transparência� (www.salinasdamargarida.ba.gov.br� e� no� www.licitacoes�e.com.br).�
Informações� podem� ser� obtidas� pelo� e�mail� salinaslicitacao@gmail.com� ou� pelo� Tel.�
(75)� 3659�1061.� Salinas� da� Margarida,� 10� de� março� de� 2021.� Roberto� Eugenio� O.�
Travassos�–�Pregoeiro.�
�

�

� �

�

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salinas da Margarida

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WR+KCJTIDH2VRPBK6TBLYA

Quarta-feira
10 de Março de 2021
4 - Ano  - Nº 5452


		2021-03-10T12:35:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




